АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 г. № 309

О принятии объекта права в реестр муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж
и в состав имущества муниципальной казны

На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального
образования г. Фатеж, Инструкции по применению Плана счетов бюджетного учёта, утвержденной приказом
Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Свидетельства о государственной регистрации права, выданного
Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области,
дата выдачи 21.12.2015г. Администрация города Фатежа постановляет:

1. Принять объект права: автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Тополевая и ул.
Есенина в г. Фатеже Фатежского района Курской области:

1.1 в реестр муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж (приложение №1);

1.2. передать объект права безвозмездно в состав имущества муниципальной казны (приложение № 2).

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города
Фатежа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта и
отчётности Брусенцеву Т.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И. Коклин

Исп: Бильдина ВП

тел.(47144)21638